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Rallonge
Rallonge male / femelle

Description

Se visse directement sur la patte a vis.

Rallonge en acier revétement zingué.

Existe en filetages M7 x 150 et M8 x 125.

Existe en finitions zinguée jaune et zinguée blanche.

Les + produits

e Permet de créer des pentes pour I'évacuation des liquides.

Références produits
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REFERENCE
A503510
A503515
A503520
A503530
A503540
A503545
A503620
A503630
A503640
A509906
A509908
A509911
A509914
A509916
A509918
A509919
A512710
A512714
A512718
A512722
A512724
A512728
A512730

A512732

CONDT
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 50
Boite de 100
Boite de 50
Boite de 50
Sachet de 10
Sachet de 10
Sachet de 10
Sachet de 10
Sachet de 10
Sachet de 10
Sachet de 10
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 50
Boite de 100
Boite de 50

Boite de 50

SURCONDT
10 boites
10 boites
10 boftes
10 boftes
10 boftes
10 boites
10 boites
10 boites
10 boites

10 Sachets

10 Sachets

10 Sachets

10 Sachets

10 Sachets

10 Sachets

10 Sachets
10 boites
10 boites
10 boites
10 boites
10 boites
10 boites
10 boites

10 boites

LONGUEUR

10 mm

15 mm

20 mm

30 mm

40 mm

50 mm

20 mm

30 mm

40 mm

10 mm

20 mm

30 mm

40 mm

20 mm

30 mm

40 mm

10 mm

20 mm

30 mm

40 mm

50 mm

20 mm

30 mm

40 mm

FILET

M7

M7

M7

M7

M7

M7

M8

M8

M8

M7

M7

M7

M7

M8

M8

M8

M7

M7

M7

M7

M7

M8

M8

M8

FINITION
Zinguée jaune
Zinguée jaune
Zinguée jaune
Zinguée jaune
Zinguée jaune
Zinguée jaune
Zinguée jaune
Zinguée jaune
Zinguée jaune

Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche

Zinguée blanche



